CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA VEREADORA RAPHAELA MORAES

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
A Vereadora que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e
com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº /2023

A Vereadora firmatária do presente vem mui respeitosamente, REQUERER a V. Exa. Prefeito

Municipal, na forma Legal e Regimental em vigor, PEDIDO DE INFORMAÇÃO a respeito das OBRAS

DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DO BAIRRO JARDIM LIMOEIRO NA RUA MANOEL BANDEIRA.

1) Qual o cronograma completo previsto da obra início e término?

2) Quantos profissionais estão atuando na obra?

3) Quais ações e intervenções foram realizadas ?

4) Qual valor da obra ?

5) Por que houve alteração no projeto (segundo informações) encerrando a obra no ponto do

cruzamento das ruas Manoel Bandeira e Euclides da Cunha e não finalizando na av. Norte

Sul?

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 04 de outubro de 2023.

Atenciosamente,

RAPHAELA MORAES
Vereadora

Toda vida importa

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8323

Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: gabineteraphaelamoraes@gmail.com
Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390031003500390036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br
mailto:gabinetecaboport@camaraserra.es.gov.br

		2023-10-05T10:44:03-0300